

Sne & Snö A/S
Skodsborgparken 21
2942 Skodsborg

CVR-nr. 37 99 64 75

Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2025

Glenn Torngård Retz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Sne & Snö A/S
Skodsborgparken 21
2942 Skodsborg

CVR-nr. 37 99 64 75

Hjemstedskommune: Rudersdal

8. regnskabsår

BINAVNE: By Retz A/S
Café Sne & Snö A/S
Sne & Snö Skirejser A/S
Sne & Snö og Valluga Skirejser A/S
Valluga A/S

DIREKTION: Glenn Torngård Retz

BESTYRELSE: Glenn Torngård Retz
Mari-Ann Retz
Christoffer Torngård Retz

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2, 1.
1220 København K

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet er at drive rejsebureauvirksomhed og café og hermed forbundet virksomhed.

USÆDVANDLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret

1. juli 2024 - 30. juni 2025 et resultat på kr. 1.625.403

som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2024 - 30/6 2025

<u>No- ter</u>	<u>2024/25 Kr.</u>	<u>2023/24 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	5.563.503	6.022.879
2. Personaleomkostninger	-3.298.487	-3.319.623
RESULTAT FØR AFSKRIVNING	2.265.016	2.703.257
3. Afskrivninger	-202.482	-57.257
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.062.534	2.646.000
Finansielle indtægter	33.604	53.373
Finansielle omkostninger	-8.418	-28
	25.186	53.345
RESULTAT FØR SKAT	2.087.720	2.699.344
4. Skat af årets resultat	-462.317	-597.465
ÅRETS RESULTAT	1.625.403	2.101.879
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.750.000
Overført resultat	125.403	351.879
	1.625.403	2.101.879

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

No- ter	30/6 2025 Kr.	30/6 2024 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	5.000	10.000
	<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Inventar og driftsmateriel	199.578	69.826
Ombygning lejede lokaler	53.162	63.794
	<u>252.740</u>	<u>133.620</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Depositum	22.000	22.000
	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>279.740</u>	<u>165.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende for salg af varer og tjenesteydelser	340.430	316.804
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	29.359	64.151
Andre tilgodehavender	179.013	607.211
7. Udskudt skatteaktiv	0	32.554
Periodeafgrænsningsposter	1.759.037	1.019.244
	<u>2.307.839</u>	<u>2.039.963</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>3.265.417</u>	<u>5.172.161</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.573.256</u>	<u>7.212.125</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.852.996</u>	<u>7.377.745</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

No- ter	30/6 2025 Kr.	30/6 2024 Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.310.845	1.185.442
Foreslået udbytte	1.500.000	1.750.000
EGENKAPITAL I ALT	3.310.845	3.435.442
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7. Udskudt skat	8.590	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.636.882	884.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.995	384.391
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.205	574.792
Anden gæld	679.478	2.098.601
	2.533.560	3.942.302
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.533.560	3.942.302
PASSIVER I ALT	5.852.996	7.377.745
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.		
9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Egenkapital 1/7 2024	500.000	1.185.442	1.750.000	3.435.442
Årets resultat	0	125.403	0	125.403
Betalt udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Foreslået udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 30/6 2025	500.000	1.310.845	1.500.000	3.310.845
Egenkapital 1/7 2023	500.000	833.563	1.750.000	3.083.563
Årets resultat	0	351.879	0	351.879
Betalt udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Foreslået udbytte	0	0	1.750.000	1.750.000
Egenkapital 30/6 2024	500.000	1.185.442	1.750.000	3.435.442

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	3.085.091	3.097.817
Pensioner	118.920	140.095
Andre omkostninger til social sikring	94.476	81.710
	<u>3.298.487</u>	<u>3.319.623</u>
Der er ikke udbetalt særskilt gage for direktionsfunktionen.		
Selskabet har i årets løb gennemsnitlig beskæftiget antal medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Afskrivning inventar og driftsmateriel	186.850	41.625
Afskrivning ombygning lejede lokaler	10.632	10.632
Afskrivning goodwill	5.000	5.000
	<u>202.482</u>	<u>57.257</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	421.172	574.792
Udskudt skat	41.144	22.673
	<u>462.317</u>	<u>597.465</u>

NOTER

	30/6 2025	
	Kr.	
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	
Anskaffelsessum primo		50.000
Årets afgang		0
Årets tilgang		0
Anskaffelsessum ultimo		50.000
Afskrivninger primo		40.000
Årets afskrivninger		5.000
Afskrivninger på årets afgang		0
Afskrivninger ultimo		45.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		5.000
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsmateriel & inventar	Ombygning lejede lokaler
Anskaffelsessum primo.....	497.831	106.322
Årets tilgang	316.601	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	814.432	106.322
Afskrivninger primo	428.005	42.528
Årets afskrivninger	186.849	10.632
Afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger ultimo	614.854	53.160
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	199.578	53.162

NOTER

	30/6 2025	30/6 2024
	Kr.	Kr.
7. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-32.554	-55.227
Årets regulering	41.144	22.673
	<u>8.590</u>	<u>-32.554</u>

Udskudt skatteaktiv påhviler materielle anlægsaktiver.

8. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER EVENTUALFORPLIGTELSER:**EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Virksomheden har gennem Skjern Bank A/S stillet en garanti på 900.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.

Sne & Snö A/S er sambeskattet med virksomheden Retz Holding A/S. Som datterselskab hæfter Sne & Snö A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Retz Holding A/S.

ANDRE FORPLIGTELSER:

Virksomheden har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 måned med en lejeaftale med en månedlig leje på 13. t.kr.

Lejeforpligtelser i alt pr. 30. juni 2025 er opgjort til 157. t.kr.

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Ingen.